Secūdo abdicauit carnales delicias et assumpsit corp̄alis austeritatem q. cū ap̄lo corp̄is suoz castigabat et in sp̄ūs seruitutē redigebat. At em̄ Faust? de brō Mauro. Sicq̄n̄ eū vidim? in q̄dra cella nec cuculla: nec tunica: sed t̄m̄m̄ sacco vti alicino: et duabz t̄m̄ viciis in hebdomada parissimū cibuz sumere. q. mos in oī vita scō b̄ndicto fuit. Reliq̄ autē tot? anni tēp̄e sub monachali tunica: ip̄ asperitimo a str̄pulis vsq. ad renes inducēbat frogulo. in stratu eiusdē subregmis subaggestū calicē et sabuli recubēs. excepto q̄dra gestūle tēpore: sic em̄ q̄ntū poterat sollicitē saragebat nō facēdo sed pot? stādo. vel cū nimia lassitudo cōpulsisset sedendo somnuz cape. Hec Faust? eiusdē b̄ti mauri cōmonab? Vñ pater austeritas ei? in vict? vestitur: stratu. Gal. y. Qui ch̄m̄ sunt carne suā cruciferūt. Cōsiderabat em̄ brūs manū? qd̄ dicit brūs Paulus Ro. viij. Qui in carne sunt: deo placere non possunt.

Tertio abdicauit mundanos honores et tenuit p̄fundā hūilitatem. Cōsiderauit em̄ qm̄ sic dicit Jaco. iij. Sūp̄bis de? resistit: hūilibz aut̄ dat gratiam. Abnegauit h̄ppe brūs manū? sc̄p̄m̄ ei? offerēdo deo p̄p̄tā volūtate: vt ver? esset et p̄fectus ch̄m̄ discipulus. Lu. ix. Siquis vult post me venire/ abneget semetip̄m. Abnegatio aut̄ triū p̄ditōz maxie fuit: laudabilis in brō mauro p̄p̄tā. **P**rimo p̄p̄tā sue cōditōis nobilitatē. Erat em̄ vt dicitur est) genere nobil. sed de carnis nobilitate n̄ curauit/ q̄n̄ pot? p̄tū nobilitatē tota m̄tis affectiōe q̄stuit. Hiero. ad Cellentianam. Sola ap̄d̄ deū liber. as est: nō seruire p̄ carz. Nobilitas sūma est ap̄d̄ deū fructibz esse claz. Nā ille apud deuz p̄ceft potior nō quē nobilitas generis aut dignitas sc̄p̄culi: sed quē deuotio fidei et vita sc̄p̄tā cōmēdat. Hec ille. **S**ecūdo p̄p̄tā inchoatiōis celeritatem. A p̄ma em̄ etate cepit seculuz

temneret cum duobus esset et parentibus suis beatus benedictus oblat est sub regulari disciplina nutritus. **T**ertius est viri cui portaverit iugum ab adolescentia sua **E**ccl. xij. Vemento creatoris tui in diebus iuventutis tue. **T**ertio propter continuationis dicitur tunc. **H**ic dicitur sub beato benedicto in eodem monasterio cum eo deo fuerit annis. xx. dehinc pro in monasterio quod ipse edificavit annis. xl. et diebus. xxxvij. et sic in religione vixit annis. lxxij. diebus. xxxvij. **S**en. xvj. **S**ortuus est in senectute bona. **S**ap. iij. **S**enectus venerabilis est: non dicitur: neque annorum numero computata. cum autem sunt sensus hominis et etas senectutis vita immaculata. **H**ec ibi. **E**t his respondere possumus quod gloriosus sit nunc in celo beatus maurus qui tam longo tempore in dei perseveravit servitio: die nocturnus in divinis semper insistens officijs. **L**etissimum enim vincitque a domino iugiter suorum merito pro exigentiam promeritis. **T**u reddes vnicuique secundum opera sua.